

Teataja

Haaslava valla infoleht

Nr. 11(16) november 1995

Vana maja uus nägu

Suve jooksul on Roiul Kesktänav 9 maja, milles asuvad lasteaed, raamatukogu ja perearstikeskus, saanud uue näo, õigemini peakatte - punane katus paistab juba kaugelt silma. See on esimene suurem ehitus vallas, mis on teoks saanud maksumaksjate raha eest. Seetõttu on mõistetav kõigi asjaosaliste ja aleviku elanike huvi ehituse käigu, maksumuse ning kasutatud materjalide kohta. Nüüd on tulemus kõigile näha ja hinnata.

Aktsiaseltsist *TARI* telliti tööjoonised koos hinnakalkulatsiooniga. Projektdokumentatsioon läks maksma 11 505 krooni. Alusmaterjaliks tööjoonistele oli pakkuda omaaegne ehitusprojekt, mis aga osutus tegelikkusele mittevastavaks. Kuna hoone suurimaks hädaks oli katuse alatine läbijooks ning vähene soojapidavus, otsustati ehitada alevikku sobiv madal viilkatus *RANNILA* profiilplekist. Projekti valmimise järel eraldas vallavalikogu eelarvest raha ehituse alustamiseks.

Käesoleva aasta maikuu korraldas vallavalitsus vähempakkumise ehitaja saamiseks. Madalaimat hinda pakkus ning vastas kehtestatud tingimustele aktsiaselts *ROSTRA* - oma kogemustega ehitajad, garantii. Temaga sõlmitigi leping 397 500 krooni peale.



Ehitus 1995 juuni lõpus. *J.Loosti foto.*

Tööde käigus, kui ühelt osalt vana katus oli maha lammutatud, selgus, et maja detailid olid läbi mädanenud ning kõik konstruktsioonid poleks uut katust kandnudki. Tuli teha betoneerimistöid, ehitada kaks uut treppi koos käsipuudega, lisaks mullatööd. Kõik see muutis ehitustööd 8 267 krooni kallimaks.

Rahapuuduse tõttu oli oht, et katuse soojustamist ei suudetagi tänavu teha. Appi tuli meie vallas registreeritud aktsiaselts *ISOVER-KLAASVILL*. Aktsiaseltsi juhatus eesotsas tegevdirektor Tiit Rauaga andis sponsorluse korras materjali 900 m² lae katmiseks 20 cm paksuse puistevillaga.

Meil tuli tasuda vaid töö teostamise eest. See läks maksma 2028 krooni.

AVALDAME SIINKOHAL VALLAVALITSUSE JA HOONES TÖÖTAVATE ASUTUSTE NIMEL SIIRAST TÄNU AKTSIASELTSILE "ISOVER-KLAASVILL" NING SOOVIME ETTEVÕTTELE JÄTKUVAT EDU!

Nagu näha, pole ehitamine ja remont sugugi odav. Tehtud kulutused olid aga vajalikud kõigi elanike huvides. Seda kummalisem on, et juba paari nädala pärast oli ühel uuel trepil käsipuu lahti murtud. Lasteaia katust oli keegi pidanud isegi pommiähvarduse vääriliseks...



Uus katus on peal. Oktoober 1995. *J.Loosti foto.*

Maamaksust

Maamaksuseadus võeti Riigikogu poolt vastu 6. mail 1993.a. Hiljem on mitmeid sätteid muudetud ning alates uuest aastast kehtiva redaktsiooni kohaselt on maksumaksjatel vaja arvestada tehtud muudatustega.

Maamaks on maa maksustamishinnast lähtuv maks. Maamaksuga maksustatakse kogu maa, välja arvatud

- ◇ maa, millel seaduses ettenähtud korras on majandustegevus keelatud;
- ◇ välisriikide esinduste kasutuses olev maa;
- ◇ kalmistute maa;
- ◇ kirikute ja koguduste pühakodade alune maa;
- ◇ valla munitsipaalmaa, kui see on ümber vormistatud maareformi seadusega ettenähtud korras;
- ◇ avalikus kasutuses olev maa.

Alates järgmisest aastast laekub maamaks tervikuna valla eelarvesse.

Maamaksu määr on 0,8 kuni 1,2 % maa maksustamishinnast aastas. Maamaksu määra kehtestab vallavolikogu ja seda saab muuta vaid eelarveaasta algusest. Kuni 1977.a. 31. detsembrini on põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksu määr 0,3 kuni 0,7 % maa maksustamishinnast aastas.

Järgmise aasta lõpuni võib vallavalitsus vabastada maamaksust vastavalt maamaksu seadusele ja vallavolikogu vastavale määrusele vallas alalist elukohta omavad vanadus- või invaliidsuspensiooni saajad, kui nende maakasutus tekkis enne 1993.a. 1. juulit hoonetealuse ja õue-aiamaa eest kuni 1,0 ha või kuni 200 krooni aastas.

Maamaks tasutakse iga-aastaselt vähemalt 1/4 suuruste osadena hiljemalt 15. veebruariks, 15. maiks, 15. augustiks ja 15. novembriks. Tasuda võib ka korraga kogu aasta eest. Maamaksu

maksmist kontrollib Maksuamet (Tartu, Pepleri 27) Maamaksuseaduse rikkumise eest vastutab maksumaksja vastavalt seadusele.

Isikule, kes jätab maksmisele kuuluva summa tähtajaks tasumata või tasub väiksema summa, arvestatakse 0,15% intressi alates päevast, mis järgneb maksu tasumise tähtajale kuni tasumise päevani ja võidakse määrata täiendav maks 50% tasumata maksum summast. Maksuamet võib maksuhaldurina tasumisele kuuluva summa määrata maksumaksjale kolme aasta jooksul, maksude tasumisest tahtliku kõrvalehoidmise puhul kuue aasta jooksul.

Tartumaa Maksuameti andmetel olid meie valla suurimad maamaksuvõlgelased 30. septembri seisuga (koos viivistega);

Enn Nurga pärijad	Aadami küla	1608.- EEK
Ants Tillison	Aadami küla	1025.- EEK
Toivo Hansen	Igevere küla	642.- EEK
Aleksander Plado	Ignase küla	1349.- EEK
Koidula Teder	Koke küla	1135.- EEK
Tiit Ründal	Kurepalu küla	829.- EEK
Mati Saag	Lange küla	809.- EEK
Vahur Laur	Mõra küla	2984.- EEK
Harri Henn	Uniküla küla	797.- EEK
Peeter Tuul	Uniküla küla	885.- EEK

Juriidilistest isikutest maakasutajaist on maamaks võlgu

OÜ Villemi	Ignase küla	11 873.- EEK
OÜ Kitse Seakasvatus	Kitseküla küla	5740.- EEK
AS Lepiku (mitte ühistu Lepiku!)	Aardla küla	10 367.- EEK

Kõigis kolmes ettevõttes on majandustegevus lõppenud. Esimese kohta on algatatud pankrotimenetlus.

Elukoha registreerimine alates 1. juulist 1995

INFOLEHE **TEATAJA** TELLIMISHIND
JÄRGMISEKS AASTAKS ON ENDISELT 2 KROONI KUUS.
TELLIMUSI VÕTAB VASTU MERLE VIIRA VALLAVALITSUSE KANTSELEIS.
TASUTA SAAVAD INFOLEHE VALLAVOLIKOGU LIIKMED JA LEHE LEVITAJAD.

Saabusid valda:**Lahkusid vallast**

Kalju Tippo	Aardla	Ülenurme vallast
Salme Tippo	Aardla	Ülenurme vallast
Sergei Tomba	Ignase	Tartust
Tarmo Pungar	Koke	Mäksa vallast
Andres Meus	Kriimani	Tartust
Jaan Undrits	Kurepalu	Tartust
Ahti Tralla	Kurepalu	Mäksa vallast
Õne Tralla	Kurepalu	Mäksa vallast
Annika Tralla	Kurepalu	Mäksa vallast
Lauri Mets	Kurepalu	Tartust
Johannes Tohvri	Kurepalu	Tartust
Lauri Roosiorg	Lange	Ülenurme vallast
Jaan Polli	Lange	Tartust
Galina Sazonova	Roiu	Tartu vallast
Tanel Lepsoo	Roiu	Tartust
Liidia Kruus	Roiu	Tartust
Aleksandr Knjazev	Roiu	Tartust
Aleksandr Knjazev	Roiu	Tartust
Ljudmila Knjazeva	Roiu	Tartust
Virve Raidma	Roiu	Viljandimaalt Kõpu vallast
Armin Raidma	Roiu	Viljandimaalt Kõpu vallast
Liina Raidma	Roiu	Viljandimaalt Kõpu vallast
Siim Raidma	Roiu	Viljandimaalt Kõpu vallast
Urmas Kaseorg	Roiu	Mäksa vallast
Priit Roosvald	Roiu	Tartust
Anne Roosvald	Roiu	Tartust
Siim Roosvald	Roiu	Tartust
Sven Roosvald	Roiu	Tartust
Kristina Roosvald	Roiu	Tartust
Vahur Tori	Roiu	Jõgevamaalt Torma vallast
Kaido Kaljuvald	Roiu	Tartust
Viljar Otsa	Roiu	Tartust
Margit Haabu	Roiu	Tartust
Dairy Haabu	Roiu	Tartust
Taimi Namm	Roiu	Tartust
Andra Namm	Roiu	Tartust
Kristo Kiipsaar	Roiu	Tartust
Valeri Prohhorenko	Roiu	Tartust
Kersti Prohhorenko	Roiu	Tartust
Pavel Vinnikov	Roiu	Tartust
Marina Prohhorenko	Roiu	Tartust
Aleksandr Ivanov	Tõõraste	Tähtvere vallast
Kusta Adamson	Uniküla	Rootsist Norrköpingist
Jaan Kama	Uniküla	Tartust

Margo Kivi	Aardla	Tartusse
Anzelika Kivi	Aardla	Tartusse
Anne Palm	Igevere	Tallinna
Ingrid Palm	Igevere	Tallinna
Patrick Palm	Igevere	Tallinna
Illar Norka	Ignase	Rannu valda
Arje Kurvits	Roiu	Tartusse
Marina Makarenkova	Roiu	Tartusse
Stanislava Makarenkov	Roiu	Tartusse
Tarmo Zernant	Roiu	Tartusse
Janno Jürisson	Roiu	Tartusse
Kristi Jürisson	Roiu	Tartusse
Jonathan Jürisson	Roiu	Tartusse
Rein Tahti	Roiu	Tartusse
Liidia Koseson	Roiu	Tartusse
Tatjana Kalininitševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Viktor Kalinitšev	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Kaido Poska	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Liidia Bašmanova	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Irina Stupina	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Albert Stupin	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Aleksandr Kalinitšev	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Viktor Gotfrid	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Elju Murde	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Mihhail Rzeutski	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Natalja Muraševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Vladimir Murašev	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Larissa Muraševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Sandra Muraševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Marianna Muraševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Viktoria Kalinitševa	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Stanislav Kalinitšev	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Kaido Stupin	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Kaimo Stupin	Tõõraste	Kambja valda (aadressi muutus)
Terje Teder	Uniküla	Lääne-Virumaale Tamsallu
Harri Henn	Uniküla	Paldiski linna

Politseiteated

Ajavahemikul 16. kuni 18. oktoobrini on murtud sisse Lange külas asuvasse kolme Veskiõru suvilasse. Sissetungija oli praadinud endale mune, joonud peale konjakit ning lahkudes kaasa viinud mitmesuguseid esemeid alates riietest ja lõpetades kodumasinatega. Kahju suurus on mitu tuhat krooni.

6. novembril avastati Unikülas Sepa talu tagastatud maal, et varastatud on viis postivahet voolu all olnud alumiiniumjuhet. Kahju suurus on selgitamisel.

Kui keegi omab teavet või kahtlustusi eelnimetatud kuritegude kohta, palutakse teatada tel. 415 402 politseijaoskonda või vallamajja tel. 490 130.

24. oktoobril murti sisse Aardla külas asuvasse Kruusamäe talumajja ning varastati sealt riideid ning alkoholi. Kahtlustatav on kinni peetud. Tekitatud kahju suurus on 3930 krooni.

Konstaabel Ivar Dubolazov

Päästeamet annab teada

Käesoleva aasta kolme kvartali jooksul on vallas toimunud 10 tõsisemat tulekahju ja 7 väljasõitu põleva kulu või põhu kustutamiseks. Üldse on valla tuletõrjekomando tulekahjudele välja sõitnud 23 korral.

28. jaanuar	AS "Comet" kontor Aardlas
02. veebruar	Tõnu Viira korter Roiul
04. veebruar	Vasikalaut Langel
08. veebruar	OÜ "Villemi" küün Ignasel
13. aprill	Zinaida Svetljakova laut Ignasel
15. aprill	Puukuur turba ja küttepuudega Aardla külas Aardlapalus
16. aprill	Saun Lange külas
02. mai	Uniküla kaupluse kuur-ladu
30. juuli	Kalev Tähe heinaküün Koke külas
19. august	OÜ "Männiku" teraviljakombain Roiul
27.oktoober	Pommiähvardus Roiu Kesktänav 9 hoonele

MAJA- JA KORTERIOMANIKUD! SAABUMAS ON TALV JA ALANUD UUS KÜTTEPERIOOD. PUHASTA JA REMONDI OMA KÜTTEKOLDED, TRUUBID JA KORSTNAD, KUI SUL ON SEE TÖÖ VEEL TEGEMATA.

KORSTNAPÜHKIJAT SAAB TELLIDA TARTU TULETÕRJEÜHINGUST TEL. 474 327

1995.a kolme kvartali tulekahjude näitajad võrreldes teiste valdadega:

Vald	Arv	Tekkinud kahju kroonides
Ülenurme	8	81 350.-
Elva l.	8	99 800.-
Tartu	8	997 000.-
Haaslava	7	101 000.-
Rõngu	7	171 200.-
Kambja	6	229 000.-
Nõo	5	1 005 000.-
Tähtvere	5	10 800.-
Alatskivi	5	281 700.-
Laeva	4	71 500.-

Rannu	3	41 114.-
Meeksi	2	278 000.-
Luunja	2	31 000.-
Konguta	2	800.-
Mäksa	2	85 000.-
Võnnu	2	9 000.-
Puhja	2	9 620.-
Peipsiääre	1	10 000.-
Kallaste l.	1	300 000.-
Vara	1	52 000.-

Valla päästeteenistuse ülem Udo Vään

ÕIGUSAKTID

HAASLAVA VALLAVALITSUSE MÄÄRUS

Kurepalu

16. oktoober 1995 nr. 24

Täiend- ja ümberõppe finantseerimise kord.

Haaslava Vallavalitsus määrab:

Kinnitada valla eelarvest täiend- ja ümberõppe finantseerimise kord Haaslava vallas.

Täiend- ja ümberõppe Haaslava valla eelarvest finantseerimise kord

1. Täiend- ja ümberõppe finantseerimine valla eelarvest on Haaslava Vallavalitsuse programm, mille eesmärk on tõsta koolituse saaja kutse-, ameti- ja erialaste teadmiste taset, anda võimalus töösüste ja -vilumuste omandamiseks ja elanikkonna tööhõive suurendamiseks ning ettevõtluse arendamiseks.
2. Valla eelarvest finantseeritakse valla elanikke vanuses 18 kuni 55 aastat.
3. Täiend- või ümberõpet finantseeritakse üks kord aastas kuid mitte üle 1000 krooni taotleja kohta.
4. Finantseerimine toimub reeglina arve tasumise teel koolitusasutusele või juriidilisele isikule, kellele koolitamine on põhikirjaliseks tegevuseks.
5. Täiend- või ümberõppe finantseerimine vormistatakse Haaslava Vallavalitsuse korraldusega vallavalitsuse sotsiaalnõuniku ettepanekul ja taotleja isikliku avalduse alusel.
 - 5.1 Täiend- või ümberõppe finantseerimise taotlus esitatakse vallavalitsuse nimele avalduse vormis, milles peavad sisalduma
 - taotleja isiklikud andmed: nimi, isikukood, elukoht, töökoht või märged selle puudumise kohta;
 - täiend- või ümberõppe liik ja seda korraldav asutus;
 - koolituse alguse aeg ja kestvus;
 - koolituse maksumus.
6. Koolituse lõppedes esitab selle läbiteinu Haaslava Vallavalitsusele tõendi, kutsetunnistuse või muu dokumendi koolituse kohta.
7. Haaslava Vallavalitsusel on õigus kontrollida tema poolt finantseeritud täiend- või ümberõppest osavõttu taotleja poolt.
 - 7.1 Kui taotleja katkestab täiend- või ümberõppe mõjuvate põhjusteta, on ta kohustatud tema õppimiseks kulutatud summa tagasi maksma; tagasimaksmisest keeldumise korral nõuab vallavalitsus nimetatud summa tagasi kohtu korras.

Margus Pleksner
vallavanem

Aavo Omann
vallasekretär

Väljavõtteid vallavalitsuse korraldustest

16.10.1995 nr.400

Kinnitada Kriimani külas omanikult Johannes Seebalt õigusvastaselt võõrandatud Savi A-51 talu hoonete võõrandamisaegne maksumus ja määrata kompensatsioon à 52742 krooni omandireformi õigustatud subjektidele Edgar Seebale, kes elab Tartus Kuuse t. 2, Otto Seebale, kes elab Tartus Pikk t. 76-34 ja Siiri Lustile, kes elab Tartus Alasi t. 1.

16.10.1995 nr. 401

Alustada menetlust Aadami külas Toru (Torro nr. 12) talu omanikult Johannes Lõhmuselt 1945.a. õigusvastaselt võõrandatud vara (hooned, põllumajandusloomad ja -inventar) kompenseerimiseks omandireformi õigustatud subjektile Adele Emmeline Lepale (surnud 24.05.1994), kes elas Tartus Jalaka t. 56-19. Hoonete võõrandamisaegse maksumuse kindlakstegemiseks määrati ekspertiis.

16.10.1995 nr. 402

Kinnitada Kriimani külas omanikult August Vederilt õigusvastaselt võõrandatud Tasuja nr. 4 talu 15,31 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 120 055.- EEK ja määrata kompensatsioon 60 027.-EEK omandireformi õigustatud subjektile Priit Allasele, kes elab Tartu linnas Mesika t. 4 ½ nimetatud maa eest.

16.10.1995 nr. 403

Tagastada omandireformi õigustatud subjektile Uuno Lausingule, kes elab Tartumaal Tähtvere vallas Tüki külas 66,8 ha maad Unikülas Tenso talu taastamiseks. Tagastatavast maast on 60% põllumajandusliku ja 40% metsamajandusliku sihtotstarbega. Tagastataval maal hooned puuduvad.

16.10.1995 nr.404

Tagastada omandireformi õigustatud subjekti Asta Soolepa loovutuse alusel Urmas Soolepale, kes elab Tartumaal Nõo alevikus Voika 6-12 13,7 ha maad Haaslava külas Järve talu taastamiseks. Tagastatav maa koosneb kolmest eraldi katastriüksusest, millest esimene on 15% metsamajandusliku sihtotstarbega, ülejäänud maa on põllumajandusliku sihtotstarbega. Tagastataval maal asuvad Urmas Soolepale kuuluvad hooned.

16.10.1995 nr. 405

Tagastada omandireformi õigustatud subjektile Ülo Kõrvelile, kes elab Tartu linnas Sangla t. 29-33 2,1 ha maad Mäeotsa talu taastamiseks Lange külas. Tagastatav maa on 75% põllumajandusliku ja 25 % metsamajandusliku sihtotstarbega. Tagastataval maal asuvad Ülo Kõrvelile kuuluvad hooned.

16.10.1995 nr. 406

Tagastada omandireformi õigustatud subjektile Jüri-Hendrick Koortile, kes elab Paides Kure t. 13 11,3 ha maad Aadami külas Kangatsi talu taastamiseks. Tagastatav maa koosneb kahest maatükist, millest esimese sihtotstarve on põllumajanduslik, teisel 95% metsamajanduslik ja 5% põllumajanduslik. Tagastaval maal asuvad Jüri-Hendrick Koortile kuuluvad hooned. tagastamata jääb 53,1 ha vastavalt maareformi seaduse §6 lg 2 p.1.

16.10.1995 nr.407

Tunnistada omavolilisteks ehitisteks Igevere külas Kangro talu maal asuvad Kaie Nehringu poolt rajatud kelder ja kaev, kuna nimetatud ehitised on rajatud ilma ehitusloa ja maaeralduseta. Ehitiste rajajal likvideerida ehitised või leppida kokku maaomaniku A.Hangoga kasutamise tingimuste ja materjali hüvitamise osas 10. novembriks k.a.

16.10.1995 nr. 408

Eraldada valla eelarve reservfondist 22 822.- EEK Roiu Pereaarstikeskuse inventari soetamiseks.

16.10.1995 nr. 410

Vastavalt Haaslava Vallavalitsuse määrusele 24.10.1995 finantseerida valla eelarvest järgmiste taotlejate täiend- ja ümberõpet 1995.a.:

Teet Jõepera

Ümberõpe elektrikute kursustel

800.- EEK

Riina Kägo-Saunasoo

Täienduskoolitus raamatupidajaile

1000.- EEK

Riina Kalda

Erialane eelkoolitus keele osas

1000.- EEK

Anneli Luht

Ümberõpe kinnisvaramaakleriks

1000.- EEK

Liivi Sepp

Ümberõpe raamatupidajaks

975.- EEK

õigustatud subjektile Adele-Emmeline Lepale (surnud 24.05.1994).

23.10.1995 nr. 413

Eraldada valla eelarve reservfondist 10 000 krooni Roiu Kesktänav 9 telefoniside remonttöödeks.

23.10.1995 nr. 414

Maksta ühekordset sotsiaalabi toetust à 300.- EEK järgmistele taotlejatele: Anne Karu, Galina Paal, Rein Adamka ja Vello Lihtsa.

30.10.1995 nr. 415

Eraldada vallavalitsuse reservfondist raha järgmiste kulutuste katteks:

3090.- EEK Sillaotsa koolile

kooliaedade konkursil saavutatud II koha eest preemiaks muruniiduki ostmiseks;

1000.- EEK Kaitseliidu maleva

puhkpilliorkestrile vormirõivaste õmblemiseks;

2028.- EEK Roiu Kesktänav 9 lae

soojustamiseks;

3450.- EEK Roiu Pereaarstikeskusele

23.10.1995 nr. 411
Kinnitada omanikelt Liine-Rosalie Zoobelilt ja Agathe-Elisabeth Kikaselt õigusvastaselt võõrandatud Suusa 16 talu Haaslava vallas asuva 39,0 ha maa ja metsa maksumuseks 305 822.- EEK ja Ülenurme vallas asuva 4,1 ha maa maksumuseks 4,1 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 32 878.- EEK ning määrata kompensatsioon tagastamata jäänud 7,0 ja 4,1 ha maa eest 87 769.- EEK omandireformi õigustatud subjektile Valli Arikesele, kes elab Tartu linnas Vikerkaare t. 39.

23.10.1995 nr. 412

Kinnitada Aadami külas omanikult Johannes Lõhmuselt õigusvastaselt võõrandatud Torro nr. 12 talu 65,47 ha maa võõrandamisaegseks maksumuseks 513 389.- EEK ning määrata

15. detsember

on viimane päev oma kollaselt kaardilt summa ülekandmiseks erastamisväärtpaberiarvele pangas.

Meie vallas välja antud kollase kaardi omanikke ootab Anu Kruus kande tegemiseks vallamajas igal teisipäeval ja neljapäeval

kompensatsioon 513 389.- EEK omandireformi ambulatoorsete kaartide trükkimiseks.

Mälestame lahkunuid

Jelena Tarakanova
26.04.1935 - 11.09.1995
Aardla

Tamara Tarajeva
04.10.1931 - 27.10.1995
Roiu

HAASLAVA TALUNIKE SELTS

korraldab

kadripäeval, 25. novembril kell 19.00

Kurepalus Priiuse Seltsimajas

LÕIKUSPEO

Osa võtma palutakse seltsi liikmeid oma perega, samuti talupidajaid, kes ei ole veel seltsi liikmeks astunud.

Ettekandega maa- ja omandireformist esineb seltsi esimees hr. Tõnu Ojamaa.

Huviga oodatakse häid ettepanekuid seltsitegevuse laiendamiseks!
Orienteeruv osavõtumaks on 40 krooni inimese kohta.



Täiendavat informatsiooni saab telefonidel **490 210** ja **490 126**
Osavõtuks registreerimist ja osamaksu tasumist oodatakse **23. novembriks**

P.S.

Soovitame kõigil maaomanikel ja maakasutajatel
kindlasti astuda seltsi liikmeks.

Seltsi koosolekud toimuvad iga kuu 15. kuupäeval